PAGE
3

	            Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя  общеобразовательная  школа  № 17 х. Ляпино

муниципального образования Новокубанский район

Приказ

 02 февраля 2015 года                                                                                      № 119/2
 О мерах по противодействию коррупции в муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении средней общеобразовательной школы №17 х. Ляпино муниципального образования Новокубанский район

              На основании приказа управления образования администрации муниципального  образования  Новокубанский  район   от 16  января  2015  года

№ 6 «О мерах по противодействию коррупции в муниципальных образовательных учреждениях, подведомственных управлению образования администрации муниципального образования Новокубанский район                   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План противодействия коррупции в муниципальном образовательном бюджетном учреждении средней общеобразовательной школы №17 х. Ляпино (далее - План), согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение о порядке рассмотрения уведомлений работодателя о фактах обращения в целях склонения руководителей или сотрудников муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы №17 х. Ляпино (далее - Положение) согласно приложению №2 к настоящему приказу.

3. Утвердить Памятку о действиях в случае обращения к руководителю и работникам муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы №17 х. Ляпино в целях склонения их к совершению коррупционного правонарушения (далее - Памятка) согласно приложению №3 к настоящему приказу.
4. Утвердить журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения руководителя и сотрудников муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы №17 х. Ляпино к совершению коррупционных правонарушений согласно приложению №4  к настоящему приказу.
5. Ознакомить сотрудников муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы №17 х. Ляпино  под роспись с настоящим приказом и приложениями к приказу.

6. Обеспечить выполнение Плана в полном объеме – пункта 1 настоящего приказа, утвердить планы мероприятий противодействия коррупции в муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении средней общеобразовательной школы №17 х. Ляпино и предоставлять в управление образования администрации муниципального образования Новокубанский район отчеты о выполнении плановых мероприятий до 1 марта, 1 июня, 1 сентября, 1 декабря текущего года (согласно утвержденного плана).

7. Утвердить в муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении средней общеобразовательной школы №17 х. Ляпино  журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения руководителей сотрудников муниципальных образовательных учреждений к совершению коррупционных правонарушений согласно приложению № 4 к настоящему приказу.
8. Ознакомить сотрудников муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы №17 х. Ляпино еобразовательном бюджетном учреждении средней общеобразовательной школы №17 х. Ляпиноот

с Положением и Памяткой под роспись (приложения 2, 3 настоящего приказа).

7. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                                 А.В.Цветков
С приказом ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О.

Подпись

1

Байраков Николай Викторович

2

Балакирева Елена Николаевна

3

Беликова Ирина Юрьевна

4

Вознюк Николай Николаевич

5

Денисова Валентина Михайловна

6

Дуванова Елена Юрьевна

7

Елисеева Татьяна Павловна

8

Жарова Татьяна Владимировна

9

Зорина Светлана Леонидовна

10

Ищик Ольга Васильевна

11

Короткова Марина Ивановна

12

Лысенко Елена Владимировна

13

Москаленко Елена Николаевна

14

Ножка Татьяна Георгиевна

15

Нуцалова Елена Алексеевна

16

Ольховик Екатерина Викторовна

17
Пугачёва Татьяна Владимировна

18
Погуляева Раиса Гавриловна

19
Пономарев Александр Викторович

20
Реймер Марина Александровна

21
Репужинский Игорь Юрьевич

22
Селеменева Валентина Александровна

23
Тарасова Светлана Юрьевна

24
Удинская Юлия Евгеньевна

25
Усенко Наталья Алексеевна

26
Цветкова Елена Владимировна

27
Шутов Михаил Александрович

28
Юрьева Наталья Владимировна

29
Якунина Ольга Петровна